
立法會十一題           附表二 

  2012-

2013 

2013- 

2014 

2014-

2015 

2015- 

2016 

2016- 

2017 

2017- 

2018 

2018- 

2019 

2019-

2020 

2020- 

2021 

2021-

2022 

人數  內科  

百分比

          

人數  兒科  

百分比

          

人數  婦產科  

百分比

          

人數  心臟外科  

百分比

          

人數  耳鼻喉科  

百分比

          

人數  精神科  

百分比

          

人數  麻醉科  

百分比

          

人數  病理學科  

百分比

          

人數  放射  

治療科  百分比

          

人數  急症科  

百分比

          

人數  腦外科  

百分比

          

人數  腫瘤科  

百分比

          

人數  骨科  

百分比

          

人數  深切  

治療科  百分比

          

人數  家庭  

醫學科  百分比

          

人數  外科  

百分比

          

人數  眼科  

百分比

          


