内科 人數 百分比 人數 百分比 公 <th< th=""><th></th><th></th><th>1</th><th></th><th><u> </u></th><th><u> </u></th><th></th><th>ı</th><th><u> </u></th><th></th><th><u> </u></th><th></th></th<>			1		<u> </u>	<u> </u>		ı	<u> </u>		<u> </u>	
内科 人数 百分比 日分比 婦産科 人数 百分比 日分比 心臓外科 人数 百分比 日数 百分比 日分 四個科 人数 百分比 日分比 外科 百分比 日分比 日分比 外科 百分比 日分比 日分比 外科 百分比 日分比 日分比 外科 百分比 日分比 日分比 日分比 日分比 日分比 日分比 日子 日分比 日子 日子 日子			2012-	2013-	2014-	2015-	2016-	2017-	2018-	2019-	2020-	2021-
百分比			2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
児科 人數 百分比 一方分比 市分比 一方分比 有分比 一方分比 精神科 人數 百分比 一方分比 麻醉科 人數 百分比 一方分比 放射 人數 百分比 一方分比 腦外科 百分比 百分比 一方分比 日有分比 日分比 日有分比 日分比 日本 日分比 日本 日分比 日本 日分比 日本 日子 日本 日本 日本 日本<	內科	人數										
百分比		百分比										
帰産科	兒科	人數										
百分比		百分比										
 ○臓外科 人数	婦產科	人數										
百分比		百分比										
耳鼻喉科 人數 百分比 / 数 百分比 / 3 取 / 3 日分比 / 3 日分比 / 3 日分比 / 3 日子 / 4	心臟外科	人數										
百分比		百分比										
精神科 人數 百分比	耳鼻喉科	人數										
百分比		百分比										
麻醉科	精神科	人數										
百分比		百分比										
病理學科 人數 百分比 一百分比 急症科 人數 百分比 一百分比 腦外科 人數 百分比 百分比 障瘤科 人數 百分比 一百分比 深切 人數 百分比 百分比 外科 人數 百分比 百分比 眼科 人數 百分比 日分比	麻醉科	人數										
百分比 放射 人數 百分比 急症科 人數 百分比 腦外科 人數 百分比 骨科 人數 百分比 深切 人數 百分比 繁庭 人數 百分比 外科 人數 百分比 眼科 人數		百分比										
放射 人数 百分比 急症科 人数 百分比 個外科 百分比 日分比 日科 人数 百分比 日分比 深切 人数 方分比 日分比 家庭 人数 百分比 日分比 外科 人数 百分比 日分比 眼科 人数	病理學科	人數										
治療科 百分比 急症科 人數 百分比 百分比 腫瘤科 人數 百分比 百分比 深切 人數 百分比 百分比 家庭 人數 百分比 百分比 外科 人數 百分比 百分比 眼科 人數		百分比										
急症科 人數	放 射	人數										
百分比 脳外科 人數 百分比 腫瘤科 人數 百分比 一方分比 深切 人數 治療科 百分比 繁學科 百分比 外科 人數 百分比 一方分比 眼科 人數	治療科	百分比										
脳外科 人數 百分比 唐宿科 人數 百分比 深切 人數 治療科 百分比 家庭 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 日分比 日分比	急症科	人數										
百分比 腫瘤科 人數 百分比 骨科 人數 百分比 万分比 家庭 人數 百分比 万分比 外科 人數 百分比 万分比 眼科 人數		百分比										
腫瘤科 人數 百分比 深切 人數 治療科 百分比 家庭 人數 野學科 百分比 外科 人數 百分比 日分比	腦外科	人數										
百分比 骨科 人數 百分比 深切 人數 治療科 百分比 家庭 人數 百分比 万分比 外科 人數 百分比 日分比 眼科 人數		百分比										
骨科 人數 百分比 深切 人數 治療科 百分比 家庭 人數 百分比 日分比 外科 人數 百分比 日分比 眼科 人數	腫瘤科	人數										
百分比 深切 治療科 百分比 家庭 醫學科 百分比 外科 直分比 眼科 人數		百分比										
深切 人數 治療科 百分比 家庭 人數 醫學科 百分比 外科 人數 百分比 日分比 眼科 人數	骨科	人數										
治療科 百分比 家庭 人數 醫學科 百分比 外科 人數 百分比 日分比		百分比										
家庭 人數 醫學科 百分比 外科 人數 百分比 日分比	深切	人數										
醫學科 百分比 外科 人數 百分比 日分比	治療科	百分比										
外科 人數 百分比 眼科 人數	家 庭	人數										
百分比	醫學科	百分比										
眼科	外科	人數										
		百分比										
百分比	眼科	人數										
		百分比										